
Provlopp Östersund lördag  den 20 augusti  

Provlopp Östersund lördag  den 20 augusti  

Provlopp 1.  2140 m Volt  Gul vojlock. Kl 11.00. 1.45-fart. OBS! Viktigt att alla håller sig till rätt 
tempo.

Provlopp 2.  2140 m Volt  Blå vojlock. Kl 11.20. 1.38-fart. OBS! Viktigt att alla håller sig till rätt 
tempo.
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Spika Besta

Karina

Hög Akta

Ri Tore

Helmers Hilding

Tyra Klipp

Virvelvind

Järvsörapp

Vejmo Maj

Majestät

Bosse Slogum

Bonus Glitterfina

Nordstorm

Ljuster

Alsaker Vicki (NO)

Laggablixten

Zicken En

9, mfux s

4, sv. s

4, ljbr. s

4, br. v

4, mbr. v

3, gbr. s

3, svbr. v

3, svbr. v

5, br. s

3, br. v

11, svbr. v

7, br. s

5, svbr. v

3, br. v

4, br. s

4, mbr. v

5, sv. h

e. Spikeld - Axelina Best

e. Bork Odin - K.A.Ramell

e. Snygg - Remora

e. Horgen Tore - Rimaggan

e. Ulvsås Zico - Tyra Håp

e. Smedheim Solan - Ida Klipp

e. Tekno Odin - Sjefin

e. Järvsö Björn - Juts Klack Cerona

e. Tekno Kongen - Sköien Blesa

e. B.W.Modde - Moffas Molly

e. Lome Elden - Stjärnkliva

e. Krageboen - Torpa Fly

e. Dotterud Teddy - Nordvanja

e. B.W.Modde - Svall Nova

e. Åsajerven - Alsaker Kosi

e. B.W.Modde - Mo i Rana

e. Ulvsås Zico - Bona Mi

Samnegård Ola  a

Löjdahl Madelene (Gottås Löjdahl Anita)

Skutnabb Tamara (Heidenberg M Åsa)  a

Engstrand Stig  a

Björk Jenny (Olofsson Ann-Louise)  a

Gunnarsson Johan (Sjöström Maria)  a

Johansson Jan-Olof

Halvarsson Mikael (Björk Jenny)

Lindblad Karin  a

Larsson Carl-Ivar  a

Hjelm Bo  a

Heidenberg Emilia (Olofsson Johanna)  a

Dillner Jimmy  a

Söderlund Kenth  a

Olsson Camilla (Berglund Jörgen E)  a

Johansson Jan-Olof (Bränngård Caroline)  a

Gabrielsson Gunnar  a

1.34,2 M

1.32,6 K, 1.39,4 AM

1.41,1 M

1.31,9 K, *1.30,0 AK

1.32,3 K, 1.33,2 AK

1.44,2 M

1.36,4 M

1.38,7 M

0

0

0

0

0

1.500

0

17.500

40.000

4.000

109.200

0

53.000

3.000

9.500

2.000

0

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :4

2140 :5

2140 :6

2140 :7

2140 :8

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :4

2140 :5

2140 :6

2140 :7

2140 :8

2140 :9

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Ordningsföljd :

Ordningsföljd :



Provlopp Östersund lördag  den 20 augusti  

Provlopp Östersund lördag  den 20 augusti  

Provlopp 3.  2140 m Volt  Röd vojlock. Kl 11.40. 1.22-fart. OBS! Viktigt att alla håller sig till rätt 
tempo.

Provlopp 4.  2140 m Volt  Grön vojlock. Kl 12.00. 1.33-fart. OBS! Viktigt att alla håller sig till rätt 
tempo.
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Alfas Leonore

Taxi May

Outlaws Cayenne

Secret of Joy (NO)

Eclair Mearas

Kathedral Zon

Arevs Terne Philip

Wings of Viking

He Man Sisu

6, br. s

5, br. s

3, br. s

9, mbr. s

8, fux v

7, mbr. v

4, sv. v

2, br. v

5, mbr. v

e. Orlando Vici - Livi Champagne

e. Make it Happen - Taxi Cajsa

e. Maharajah - Berlinetta

e. Orlando Vici - Tears of Joy

e. Prodigious - Nannina

e. Pastor Stephen - Be a Gogo Girl

e. Briskeby Philip - Ternerappa

e. Mellby Viking - Wings of Ice

e. Andover Hall - Super Model

Skutnabb Tamara (Edfeldt Olle)  a

Höök Rebecka (Jakobsson-Persson Helena)  a

Johansson Jan-Olof (Wikström Anette)  a

Bergström Anna Charlotta  a

Svärdfeldt Lars-Åke (Byström Monica)  a

Fahlström Emma (Swedin Hans)  a

Larsson Carl-Ivar  a

Johansson Jan-Olof (Ylander Marianne)  a

Flyrin Alicia  a

1.14,6 M, 1.13,5 AK

1.16,3 M, 1.16,3 AM

1.14,7 M, 1.12,9 AK

1.18,2 M

1.16,9 L, 1.14,4 AM

1.32,3 M

1.22,4 M

301.500

132.352

0

483.000

28.200

213.500

53.800

0

1.000

2140 :1

2140 :2

2140 :3

2140 :4

2140 :8

2140 :9

2140 :1

2140 :2

2140 :3

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Tempo  500 m :                                   1000 m :                                  Sista 500 m :                          Km.tid : 

Ordningsföljd :

Ordningsföljd :


